

LUCRARI DE REPARATII , INSTALARE SI INTERVENTII LA CASETE LUMINOASE BACK LITE

I.D.: 102158809

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	45316211-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.998,00 RON - 4.998,00 RON

Descriere: Executie caseta luminoasa cu lampi led tip neon back lite Manopera montaj ,reparatii, punere in functiune, si executie (lucrari de demontare elemente , fixare, inlocuire , re/punere in functiune Pachetul contine urmatoarele materiale si service / manopera Nrcrt Manopera si materiale UM Cant PU fara TVA Valoare fara tva TVA 1 Placa Opal difuza / 5 mm gr 5200x700 mm pentru caseta luminoasa mp 3,64 470,00 1710,80 325,05 2 Element luminos tehnologie led 1000 mm / 240 v lumina rece Buc 18 56,00 1008,00 191,52 3 Cablu electric 3x2,5 manson dublu / multifilar myym cupru ml 5 4,90 24,50 4,66 4 Print direct , suport opal personalizat anti UV color mp 3,64 150,00 546,00 103,74 5 Set sistem /brida fixare element luminos Buc 9 31,00 279,00 53,01 6 Materiale consumabile diverse - piulite, saibe, suruburi, dibluri , mufe, cabluri, conductori,etc) set 1 439,70 439,70 83,54 7 Manopera montaj si executie (lucrari demontare elemente , fixare, inlocuire , punere in functiune inclusiv) Buc 1 990,00 990,00 188,10 mai putin
